Formati i Planit të ZHVP për ofruesin e AFP

Viti	/	/	 
Shkolla/			
Koordinatori i ZHVP		Përgjegjësi i Njësisë së Zhvillimit	


	
NR
	
PJESMARRËSIT
	
VEPRIMTARIA
	
KOHA/
AFATI
	
VENDI
	
KËRKESAT/
DOKUMENTIMI
	
PËRGJEGJËS

	I
	ZHVILLIMI VAZHDUAR PROFESIONAL (ZHVP) I PËRBASHKËT

	
1
	
16 mësuesit specialistë
	Realizimi i një seance “Mësimi të hapur” në TIK
	24
nëntor 21
	
Kabineti TIK
	
Pajisjet e kabinetit TIK
	
KZHVP/
Mësuesi ....

	

2
	
16 mësuesit specialistë
	Vizitë studimore Shkëmbim
përvoje me Shkollën
.	, Fier
	
17
dhjetor 21
	
Shkolla
…...........
Fier
	Shpenzime udhëtimi me autobus dhe drekë
	
KZHVP/nën- drejtori

	

3
	7 mësuesit specialistë të “Hoteleri turizmit”
	Seminar trajnimi për “Të mësuarit me projekte praktike” në drejtimin “Hoteleri turizëm”
	
8-9
shkurt 2022
	
Mjediset e praktikës në shkollë
	Programi i trajnimit;
shpenzimet për trajnerët, kancelarinë.
	

KZHVP

	

4
	6 mësuesit specialistë të “Ekonomi biznesit”
	
Pjesmarrje aktive në rrjetin profesional “Shkëmbim ekonomi”
	
1-5
shkurt 22
	

Online
	

Internet
	

KZHVP/
mësuesit

	5
	
	
	
	
	
	

	II
	ZHVP INDIVIDUAL DHE KUALIFIKIMI (ATESTIMI)

	





1
	





Kujtim ...........
	Studim i kuadrit ligjor të AFP
	Shtator 2021
	
	Ligji AFP, Udhëzimi 14
	
Kujtim …

	
	
	Vëzhgimi i një seance mësimore të kolegut
	Tetor 2021
	
Në shkollë
	Dakordësia me një koleg
	KZHVP/
Kujtim ...

	
	
	Studimi i procedurave për plotësimin e doku- mentacionit shkollor
	
Janar 2022
	
	
Konsultimi me kolegët
	
KZHVP/
Kujtim ...

	
	
	
	
	
	
	

	



2
	



Monika
………..
	Studimi i Regullores për
Shkallët Kuali𿿿kimit
	
	
	
	

	
	
	Pjesmarrja në një trajnim të akredituar
	
	
	
	

	
	
	Plotësimi i portofolit të mësuesit
	
	
	
	




